

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: **Odvětrání 1.PP objektu Oblouk**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>636 981,04</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>636 981,04</b>	<b>95 547,16</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>732 528,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>636 981,04</b>	<b>732 528,20</b>
<b>VMP01</b>	<b>Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD</b>	<b>636 981,04</b>	<b>732 528,20</b>
VMP01_01	Dům č.p. 501/11 - č.01	48 697,34	56 001,94
VMP01_02	Dům č.p. 501/10 - č.02	21 448,61	24 665,90
VMP01_03	Dům č.p. 501/9 - č.03	157 215,39	180 797,70
VMP01_04	Dům č.p. 501/8 - č.04	39 732,93	45 692,87
VMP01_05	Dům č.p. 501/7 - č.05	70 462,47	81 031,84
VMP01_06	Dům č.p. 501/6 - č.06	66 159,50	76 083,43
VMP01_07	Dům č.p. 501/5 - č.07	5 418,48	6 231,25
VMP01_08	Dům č.p. 501/4 - č.08	22 811,41	26 233,12
VMP01_09	Dům č.p. 501/3 - č.09	35 119,26	40 387,15
VMP01_10	Dům č.p. 501/2 - č.10	59 621,53	68 564,76
VMP01_12	Dům č.p. 511/1 - č.12	105 294,12	121 088,24
<b>VRN</b>		<b>5 000,00</b>	<b>5 750,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_01 - Dům č.p. 501/11 - č.01**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>48 697,34</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	45 589,24	15,00%	6 838,39

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>55 535,73</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_01 - Dům č.p. 501/11 - č.01**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>48 697,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 885,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 316,00
997 - Přesun sutě	538,97
998 - Přesun hmot	30,21
PSV - Práce a dodávky PSV	34 812,16
767 - Konstrukce zámečnické	33 666,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_01 - Dům č.p. 501/11 - č.01

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48 697,34</b>
<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>13 885,18</b>
<b>D</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>1 000,00</b>
1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.					
<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>12 316,00</b>
2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,450	6 660,00	2 997,00
	PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
	VV		M2				
	VV		"001-001a"				
	VV		0,15*1		0,150		
	VV		"001-003"				
	VV		0,15*2		0,300		
	VV		Mezisoučet		0,450		
	VV		Součet		0,450		
3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,900	8 910,00	8 019,00
	PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm					
	VV		M3				
	VV		"001-006"				
	VV		0,45*2		0,900		
	VV		Součet		0,900		
4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
	PP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>538,97</b>
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,175	928,00	162,40
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,175	324,00	56,70
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,575	14,20	22,37
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,175*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,575		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,175	1 700,00	297,50
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>30,21</b>
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,019	1 590,00	30,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>34 812,16</b>
<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>33 666,46</b>
10	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	5,000	240,00	1 200,00
PP			Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním				
VV			M2		3,000		
VV			0,3*0,3*3				
VV			M3		2,000		
VV			0,4*0,4*2		5,000		
VV			Součet				
11	M	R-položka	Výroba a dodání - větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	3,000	186,30	558,90
PP			mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
12	M	R-položka	Výroba a dodání - větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	2,000	331,20	662,40
PP			mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
13	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
PP			Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
VV			M2 - 200x200mm		3,000		
VV			3				
14	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	3,000	3 934,00	11 802,00
PP			požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
15	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
PP			Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
VV			M3 - 300x300mm		2,000		
VV			2				
16	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	2,000	6 845,00	13 690,00
PP			požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	365,300	1,35	493,16
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_02 - Dům č.p. 501/10 - č.02**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>21 448,61</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	17 250,61	15,00%	2 587,59

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>24 036,20</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_02 - Dům č.p. 501/10 - č.02**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**21 448,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 706,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 797,00

997 - Přesun sutě

95,47

998 - Přesun hmot

14,31

PSV - Práce a dodávky PSV

16 741,83

767 - Konstrukce zámečnické

16 340,83



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_02 - Dům č.p. 501/10 - č.02

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

21 448,61

**D HSV**

### Práce a dodávky HSV

4 706,78

**D 6**

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

800,00

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	800,00	800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

**D 9**

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 797,00

2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,450	6 660,00	2 997,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV

M2

VV

"001-001a"

VV

0,15\*1

0,150

VV

"001-003"

VV

0,15\*2

0,300

VV

Mezisoučet

0,450

VV

Součet

0,450

3	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	800,00	800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

**D 997**

### Přesun sutě

95,47

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,031	928,00	28,77
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,031	324,00	10,04
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,279	14,20	3,96
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

0,031\*9 'Přepočtené koeficientem množství

0,279

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,031	1 700,00	52,70
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

**D 998**

### Přesun hmot

14,31

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,009	1 590,00	14,31
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

**D PSV**

### Práce a dodávky PSV

16 741,83

**D 767**

### Konstrukce zámečnické

16 340,83

9	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	3,000	240,00	720,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		M2				
	VV		0,3*0,3*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
10	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	3,000	186,30	558,90
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
11	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M2 - 200x200mm				
	VV		3		3,000		
12	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	3,000	3 934,00	11 802,00
	PP		požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
13	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	192,540	1,35	259,93
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_03 - Dům č.p. 501/9 - č.03**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>157 215,39</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	150 389,50	15,00%	22 558,43

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>179 773,82</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_03 - Dům č.p. 501/9 - č.03**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**157 215,39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

97 015,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 800,00

8 - Trubní vedení

57 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 643,50

997 - Přesun sutě

1 084,10

998 - Přesun hmot

187,62

### PSV - Práce a dodávky PSV

60 200,17

767 - Konstrukce zámečnické

58 051,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_03 - Dům č.p. 501/9 - č.03

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

157 215,39

**D HSV Práce a dodávky HSV 97 015,22**

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 800,00**

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek, podlahy kolem čerpací jímky a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

**D 8 Trubní vedení 57 300,00**

2	K	R-položka	Výkopové a bourací práce pro čerpací jímku včetně jejího zpětného obysypu kamenivem, betonáže podlahy a přesun a likvidace vzniklé suti	kpl	1,000	15 200,00	15 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP výkopové a bourací práce čerpací jímky, betonáž, obsypy, likvidace suti

3	K	R-položka	Kompletní provedení čerpací jímky Ø 400 včetně jejích přílušenství a dopojení potrubí	kpl	1,000	42 100,00	42 100,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP čerpací jímka 400, propojují potrubí, odbočky, čerpadlo s plovákem, šachta, prostupy, zpětná klapka, kabeláž, ocel. kce

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 643,50**

4	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	2,750	6 660,00	18 315,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV M2

VV "001-001a"

VV 0,15\*1

0,150

VV "001-003"

VV 0,15\*2

0,300

VV Mezisoučet

0,450

VV Tahokov

VV 0,7\*2

1,400

VV strop instalačního kanálu

VV 0,45\*2

0,900

VV Součet

2,750

5	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	1,350	8 910,00	12 028,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

VV M3

VV "001-005"

VV 0,45\*1

0,450

VV "001-004"

VV 0,45\*2

0,900

VV Součet

1,350

6	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

**D 997 Přesun sutě 1 084,10**

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,352	928,00	326,66
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,352	324,00	114,05
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,168	14,20	44,99
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,352*9 *Přepočtené koeficientem množství		3,168		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,352	1 700,00	598,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>187,62</b>
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,118	1 590,00	187,62
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>60 200,17</b>
	<b>D</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>58 051,08</b>
12	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	m2	11,000	240,00	2 640,00
	PP		Montáž mříží pevných, přípevných šroubovaním				
	VV		M2				
	VV		0,3*0,3*3		3,000		
	VV		M3				
	VV		0,4*0,4*4		4,000		
	VV		Tahokov				
	VV		0,3*0,3*4		4,000		
	VV		Součet		11,000		
13	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	7,000	186,30	1 304,10
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
14	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	4,000	331,20	1 324,80
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
15	K	R-položka	D+M ocelové mříže otvíravá včetně zámku FAB	ks	1,000	11 180,00	11 180,00
	PP		Montáž ocelových mříží otvíravých včetně FAB + 3 klíče "010-011"				
	VV		1,2*2,1*1		1,000		
16	K	R-položka	Výroba a dodání náhradních klíčů k otvíravé mříži	ks	18,000	114,00	2 052,00
	PP		další klíče otvíravé mříže pro sklepní kóje				
17	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M2 - 200x200mm				
	VV		3		3,000		
18	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	3,000	3 934,00	11 802,00
	PP		požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
19	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 130,00	3 390,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M3 - 300x300mm				
	VV		3		3,000		
20	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	3,000	6 845,00	20 535,00
	PP		požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
21	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	609,760	1,35	823,18
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_04 - Dům č.p. 501/8 - č.04**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**39 732,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	35 450,19	15,00%	5 317,53

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 050,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_04 - Dům č.p. 501/8 - č.04**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**39 732,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

18 355,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 645,00

997 - Přesun sutě

677,56

998 - Přesun hmot

33,39

### PSV - Práce a dodávky PSV

21 376,98

767 - Konstrukce zámečnické

19 056,64



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_04 - Dům č.p. 501/8 - č.04

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**39 732,93**

**D HSV**

### Práce a dodávky HSV

**18 355,95**

**D 6**

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 000,00**

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

**D 9**

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

**16 645,00**

2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,100	6 660,00	7 326,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV Tahokov  
VV "010-011"  
VV 0,55\*2

1,100

3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,900	8 910,00	8 019,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

VV M3  
VV "001-K20"  
VV 0,45\*2  
VV Součet

0,900

0,900

4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

**D 997**

### Přesun sutě

**677,56**

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,220	928,00	204,16
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,220	324,00	71,28
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,980	14,20	28,12
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,22\*9 'Přepočtené koeficientem množství

1,980

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,220	1 700,00	374,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

**D 998**

### Přesun hmot

**33,39**

9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,021	1 590,00	33,39
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

**D PSV**

### Práce a dodávky PSV

**21 376,98**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>19 056,64</b>
10	K	767662110	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	m2	6,000	240,00	1 440,00
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním				
	VV		M3		2,000		
	VV		0,4*0,4*2				
	VV		Tahokov		4,000		
	VV		0,3*0,3*2*2		0,680		
	VV		Součet				
11	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	4,000	186,30	745,20
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
12	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	2,000	331,20	662,40
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
13	K	767810123	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M3 - 300x300mm		2,000		
	VV		2				
14	M	429725SP1	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	2,000	6 845,00	13 690,00
	PP		požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
15	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	191,880	1,35	259,04
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_05 - Dům č.p. 501/7 - č.05**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**70 462,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	65 189,67	15,00%	9 778,45

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 240,92**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_05 - Dům č.p. 501/7 - č.05**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**70 462,47**

### HSV - Práce a dodávky HSV

24 457,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 901,00

997 - Přesun sutě

1 114,89

998 - Přesun hmot

41,34

### PSV - Práce a dodávky PSV

46 005,24

767 - Konstrukce zámečnické

44 155,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_05 - Dům č.p. 501/7 - č.05

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**70 462,47**

**D HSV**

### Práce a dodávky HSV

**24 457,23**

**D 6**

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 400,00**

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

**D 9**

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

**21 901,00**

2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,150	6 660,00	999,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV M2  
VV "010-011"  
VV 0,15

0,150

3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	2,200	8 910,00	19 602,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

VV M3  
VV "001-007"  
VV 2\*0,5  
VV "005"  
VV 1\*0,5  
VV Mezisoučet  
VV Tahokov  
VV "001a-003"  
VV 1\*0,7  
VV Mezisoučet  
VV Součet

1,000

0,500

1,500

0,700

0,700

2,200

4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

**D 997**

### Přesun sutě

**1 114,89**

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,362	928,00	335,94
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,362	324,00	117,29
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,258	14,20	46,26
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,362\*9 'Přepočtené koeficientem množství

3,258

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,362	1 700,00	615,40
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

**D 998**

### Přesun hmot

**41,34**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,026	1 590,00	41,34	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>46 005,24</b>	
	<b>D</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>44 155,24</b>	
10	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	5,000	240,00	1 200,00	
	PP		Montáž mříží pevných, přípevných šroubováním					
	VV		M2		1,000			
	VV		0,3*0,3*1					
	VV		M3		2,000			
	VV		0,4*0,4*2					
	VV		Tahokov		2,000			
	VV		0,4*0,4*2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
11	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	1,000	186,30	186,30	
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm					
12	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	4,000	331,20	1 324,80	
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm					
13	K	R-položka	D+M ocelové mříže otvíravá včetně zámku FAB	ks	1,000	11 180,00	11 180,00	
	PP		Montáž ocelových mříží otvíravých včetně FAB + 3 klíče					
	VV		"010-011"		1,000			
	VV		0,9*2,1*1					
14	K	R-položka	Výroba a dodání náhradních klíčů k otvíravé mříži	ks	7,000	114,00	798,00	
	PP		další klíče otvíravé mříže pro sklepní kóje					
15	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních					
	VV		M2 - 200x200mm		1,000			
	VV		1					
16	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	1,000	3 934,00	3 934,00	
	PP		požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30					
17	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 130,00	3 390,00	
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních					
	VV		M3 - 300x300mm		3,000			
	VV		3					
18	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	3,000	6 845,00	20 535,00	
	PP		požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30					
19	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	449,730	1,35	607,14	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_06 - Dům č.p. 501/6 - č.06**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>66 159,50</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	61 976,03	15,00%	9 296,40

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>75 455,90</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_06 - Dům č.p. 501/6 - č.06**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**66 159,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 053,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 811,80

997 - Přesun sutě

612,88

998 - Přesun hmot

28,62

### PSV - Práce a dodávky PSV

50 106,20

767 - Konstrukce zámečnické

48 444,33



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_06 - Dům č.p. 501/6 - č.06

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>66 159,50</b>
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 053,30</b>
<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 600,00</b>
1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.					
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>13 811,80</b>
2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,300	6 660,00	1 998,00
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
VV		M2					
VV		"005-K1"					
VV		0,15*2					0,300
3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	1,180	8 910,00	10 513,80
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm					
VV		M3					
VV		"005-K1"					
VV		0,48*1					0,480
VV		"207-K3,K4"					
VV		0,35*2					0,700
VV		Součet					1,180
4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>612,88</b>
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,199	928,00	184,67
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,199	324,00	64,48
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,791	14,20	25,43
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		0,199*9 'Přepočtené koeficientem množství					1,791
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,199	1 700,00	338,30
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>28,62</b>
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,018	1 590,00	28,62
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>50 106,20</b>
<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>48 444,33</b>
10	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	m2	5,000	240,00	1 200,00
	PP		Montáž mříží pevných, přípevných šroubováním				
	VV		M2		2,000		
	VV		0,3*0,3*2				
	VV		M3		3,000		
	VV		0,4*0,4*3		5,000		
	VV		Součet				
11	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	2,000	186,30	372,60
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
12	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	3,000	331,20	993,60
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
13	K	R-položka	D+M ocelové mříže otvíravá včetně zámku FAB	ks	1,000	11 180,00	11 180,00
	PP		Montáž ocelových mříží otvíravých včetně FAB + 3 klíče				
	VV		"001"		1,000		
	VV		1,2*2,1*1				
14	K	R-položka	Výroba a dodání náhradních klíčů k otvíravé mříži	ks	2,000	114,00	228,00
	PP		další klíče otvíravé mříže pro sklepní kóje				
15	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M2 - 200x200mm		2,000		
	VV		2				
16	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	2,000	3 934,00	7 868,00
	PP		požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
17	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 130,00	3 390,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M3 - 300x300mm		3,000		
	VV		3				
18	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	3,000	6 845,00	20 535,00
	PP		požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
19	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	501,580	1,35	677,13
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_07 - Dům č.p. 501/5 - č.07**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 418,48</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 003,22	15,00%	600,48

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>6 018,96</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_07 - Dům č.p. 501/5 - č.07**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 418,48**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 872,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 598,00

997 - Přesun sutě

64,67

998 - Přesun hmot

9,54

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 546,27

767 - Konstrukce zámečnické

1 731,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_07 - Dům č.p. 501/5 - č.07

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 418,48</b>
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 872,21</b>
<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>200,00</b>
1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	200,00	200,00
PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.					
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 598,00</b>
2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,300	6 660,00	1 998,00
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
VV		Tahokov					
VV		"004-005"					
VV		0,15*2					
					0,300		
3	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	600,00	600,00
PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>64,67</b>
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,021	928,00	19,49
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,021	324,00	6,80
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,189	14,20	2,68
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		0,021*9 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,189		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,021	1 700,00	35,70
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>9,54</b>
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,006	1 590,00	9,54
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 546,27</b>
<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 731,01</b>
9	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	4,000	240,00	960,00
PP		Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním					
VV		Tahokov					
VV		0,3*0,3*2*2					
					4,000		
10	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	4,000	186,30	745,20
PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	19,120	1,35	25,81
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_08 - Dům č.p. 501/4 - č.08**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**22 811,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	19 048,66	15,00%	2 857,30

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 668,71**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_08 - Dům č.p. 501/4 - č.08**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>22 811,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 165,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 190,00
997 - Přesun sutě	320,30
998 - Přesun hmot	55,65
PSV - Práce a dodávky PSV	10 645,46
767 - Konstrukce zámečnické	8 082,71



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_08 - Dům č.p. 501/4 - č.08

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**22 811,41**

**D HSV**

### Práce a dodávky HSV

**12 165,95**

**D 6**

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**600,00**

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	600,00	600,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

**D 9**

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

**11 190,00**

2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,500	6 660,00	9 990,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV

M2

0,150

VV

0,15\*1

VV

Tahokov

VV

0,45\*3

1,350

VV

Součet

1,500

3	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

**D 997**

### Přesun sutě

**320,30**

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,104	928,00	96,51
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,104	324,00	33,70
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,936	14,20	13,29
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

0,104\*9 'Přepočtené koeficientem množství

0,936

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,104	1 700,00	176,80
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

**D 998**

### Přesun hmot

**55,65**

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,035	1 590,00	55,65
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

**D PSV**

### Práce a dodávky PSV

**10 645,46**

**D 767**

### Konstrukce zámečnické

**8 082,71**

9	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	7,000	240,00	1 680,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním

VV

M2

VV

0,3\*0,3\*1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Tahokov				
	VV		0,3*0,3*2*3		6,000		
	VV		Součet		7,000		
10	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	7,000	186,30	1 304,10
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
11	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M2 - 200x200mm				
	VV		1		1,000		
12	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	1,000	3 934,00	3 934,00
	PP		požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
13	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	121,930	1,35	164,61
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_09 - Dům č.p. 501/3 - č.09**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**35 119,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	32 824,72	15,00%	4 923,71

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 042,97**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_09 - Dům č.p. 501/3 - č.09**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**35 119,26**

### HSV - Práce a dodávky HSV

11 514,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 818,00

997 - Přesun sutě

474,29

998 - Přesun hmot

22,26

### PSV - Práce a dodávky PSV

23 604,71

767 - Konstrukce zámečnické

22 772,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_09 - Dům č.p. 501/3 - č.09

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>35 119,26</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>11 514,55</b>
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>1 200,00</b>
1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.				
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>9 818,00</b>
2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,150	6 660,00	999,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm				
VV			M2				
VV			"001"				
VV			1*0,15				
					0,150		
3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,900	8 910,00	8 019,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm				
VV			M3				
VV			"001-K2"				
VV			2*0,45				
					0,900		
4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	800,00	800,00
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>474,29</b>
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,154	928,00	142,91
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,154	324,00	49,90
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,386	14,20	19,68
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			0,154*9 'Přepočtené koeficientem množství				
					1,386		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,154	1 700,00	261,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>22,26</b>
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,014	1 590,00	22,26
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>23 604,71</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>22 772,57</b>
10	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	3,000	240,00	720,00
	PP		Montáž mřížek pevných, připevněných šroubováním				
	VV		Tahokov				
	VV		0,3*0,3*1		1,000		
	VV		0,4*0,4*2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
11	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	1,000	186,30	186,30
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
12	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	2,000	331,20	662,40
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
13	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M2 - 200x200mm				
	VV		1		1,000		
14	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	1,000	3 934,00	3 934,00
	PP		požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
15	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M3 - 300x300mm				
	VV		2		2,000		
16	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	2,000	6 845,00	13 690,00
	PP		požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	236,940	1,35	319,87
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_10 - Dům č.p. 501/2 - č.10**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>59 621,53</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	55 024,02	15,00%	8 253,60

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>67 875,13</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_10 - Dům č.p. 501/2 - č.10**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**59 621,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21 588,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 633,00

997 - Přesun sutě

711,43

998 - Přesun hmot

44,52

### PSV - Práce a dodávky PSV

38 032,58

767 - Konstrukce zámečnické

35 397,47



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_10 - Dům č.p. 501/2 - č.10

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

59 621,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 588,95

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 200,00

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 633,00

2	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,950	6 660,00	12 987,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV

M2

VV

"001"

VV

1\*0,15

0,150

VV

"001-004"

VV

2\*0,15

0,300

VV

Mezisoučet

0,450

VV

Tahokov

VV

"003-008"

VV

2\*0,75

1,500

VV

Součet

1,950

3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,600	8 910,00	5 346,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

VV

M3

VV

"001-003"

VV

1\*0,15

0,150

VV

"001-K2"

VV

1\*0,45

0,450

VV

Součet

0,600

4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

D 997

Přesun sutě

711,43

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,231	928,00	214,37
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,231	324,00	74,84
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,079	14,20	29,52
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

0,231\*9 'Přepočtené koeficientem množství

2,079

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,231	1 700,00	392,70
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>44,52</b>
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,028	1 590,00	44,52
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>38 032,58</b>
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>35 397,47</b>
10	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	ks	9,000	240,00	2 160,00
PP			Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním				
VV			Tahokov				
VV			"003-008"				
VV			2*2*0,3*0,3		4,000		
VV			M2				
VV			0,3*0,3*3		3,000		
VV			M3				
VV			0,4x0,4*2		2,000		
VV			Součet		9,000		
11	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	7,000	186,30	1 304,10
PP			mřížka pro stavební otvory pevná 300x300mm				
12	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	2,000	331,20	662,40
PP			mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
13	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
PP			Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
VV			M2 - 200x200mm				
VV			3		3,000		
14	M	R-položka	mřížka větrací 200x200mm - požární (M2)	kus	3,000	3 934,00	11 802,00
PP			požární mřížka 200x200mm, požární odolnost EW30				
15	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
PP			Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
VV			M3 - 300x300mm				
VV			2		2,000		
16	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	2,000	6 845,00	13 690,00
PP			požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	384,420	1,35	518,97
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

**VMP01\_12 - Dům č.p. 511/1 - č.12**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**105 294,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 775,80	15,00%	13 916,37

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**119 210,49**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace  
PD

Soupis:

**VMP01\_12 - Dům č.p. 511/1 - č.12**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**105 294,12**

### HSV - Práce a dodávky HSV

41 541,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 882,15

997 - Přesun sutě

1 986,47

998 - Přesun hmot

73,14

### PSV - Práce a dodávky PSV

63 752,36

767 - Konstrukce zámečnické

59 989,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace PD

Soupis:

VMP01\_12 - Dům č.p. 511/1 - č.12

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**105 294,12**

**D HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**41 541,76**

**D 6**

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**

**1 600,00**

1	K	R-položka	Začišťovací práce kolem mřížek a po odstranění kotev jádrových vrtů	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem mřížek a po kolvách apod.

**D 9**

**Ostatní konstrukce a práce, bourání**

**37 882,15**

2	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,150	3 390,00	508,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

VV "001a\_001-M1"  
VV 1\*0,15

0,150

3	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	4,015	8 910,00	35 773,65
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

VV "001 - K13\_M3"

VV 1\*0,15

0,150

VV "001-K14\_M3"

VV 1\*0,15

0,150

VV "001a - K10-M3"

VV 1\*0,45

0,450

VV Mezisoučet

0,750

VV "007- K26\_Tahokov"

VV 2\*0,5

1,000

VV "007- 003\_Tahokov"

VV 1\*0,75

0,750

VV "007- 004\_Tahokov"

VV 1\*0,75

0,750

VV "011- K02\_Tahokov"

VV 1\*0,765

0,765

VV Součet

4,015

4	K	R-položka	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

**D 997**

**Přesun sutě**

**1 986,47**

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,645	928,00	598,56
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,645	324,00	208,98
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,805	14,20	82,43
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,645\*9 'Přepočtené koeficientem množství

5,805

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,645	1 700,00	1 096,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>73,14</b>
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,046	1 590,00	73,14
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>63 752,36</b>
	<b>D</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>59 989,64</b>
10	K	R-položka	Montáž větracích mřížek pevných šroubovaných	m2	14,000	240,00	3 360,00
	PP		Montáž mříží pevných, přípevných šroubováním				
	VV		Tahokov				
	VV		0,4*0,4*11		11,000		
	VV		M3				
	VV		0,4*0,4*2		2,000		
	VV		M1				
	VV		0,2*0,2*1		1,000		
	VV		Součet		14,000		
11	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	1,000	106,00	106,00
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 200x200mm				
12	M	R-položka	Výroba a dodání větrací mřížka z tahokovu na stěnu	ks	13,000	331,20	4 305,60
	PP		mřížka pro stavební otvory pevná 400x400mm				
13	K	R-položka	D+M ocelové mříže otvíravá včetně zámku FAB	ks	2,000	11 180,00	22 360,00
	PP		Montáž ocelových mříží otvíravých včetně FAB + 3 klíče				
	VV		"001-004"				
	VV		0,9*2,1*1		1,000		
	VV		"001-005"				
	VV		0,9*2,1*1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	R-položka	Výroba a dodání náhradních klíčů k otvíravé mříži	ks	25,000	114,00	2 850,00
	PP		další klíče otvíravé mříže pro sklepní kóje				
15	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	1,000	645,00	645,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M1 - 100x100mm				
	VV		1		1,000		
16	M	R-položka	mřížka větrací 100x100mm - požární (M1)	kus	1,000	1 605,00	1 605,00
	PP		požární mřížka 100x100mm, požární odolnost EW30				
17	K	R-položka	Montáž mřížek větracích čtyřhranných	kus	3,000	1 130,00	3 390,00
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných požárních				
	VV		M3 - 300x300mm				
	VV		3		3,000		
18	M	R-položka	mřížka větrací 300x300mm - požární (M3)	kus	3,000	6 845,00	20 535,00
	PP		požární mřížka 300x300mm, požární odolnost EW30				
19	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	617,070	1,35	833,04
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace

PD

Soupis:

**VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 000,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 000,00	15,00%	750,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>5 750,00</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace  
PD

Soupis:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 000,00**

VRN

5 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání 1.PP objektu Oblouk

Objekt:

VMP01 - Vybourání otvorů, osazení větracích mřížek a ostatní práce dle specifikace  
PD

Soupis:

**VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **5 000,00**

**VRN** **5 000,00**

**D** **Vedlejší rozpočtové náklady** **5 000,00**

1	K	R-položka	Vedlejší rozpočtové náklady za spotřebu energií na stavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP VRN